Empresa

SOMA S.A

SOMA S.A

SOMA S.A

SOMA S.A

SANITEK S.H

ECOLAR ECO
LOGISTICA
ARGENTINA S.R.L

ECOLAR ECO
LOGISTICA
ARGENTINA S.R.L

ECOLAR ECO
LOGISTICA
ARGENTINA S.R.L

ECOLAR ECO
LOGISTICA
ARGENTINA S.R.L

ECOLOGISTICA
S.R.L

ECOLAR ECO
LOGISTICA
ARGENTINA S.R.L

ECOLAR ECO
LOGISTICA

ARGENTINA S.R.L.

ECOMAX

Localidad

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

SANTA FE

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

Departamento

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

La Capital

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

Rosario

Desde

01/11/2011

01/11/2011

01/11/2010

01/11/2011

25/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/10/2011

18/11/2010

01/08/2011

04/08/2011

12/04/2011

21/03/2011

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2012

31/10/2011

31/10/2011

31/10/2011

31/10/2011

Fiat

MERCEDES BENZ

MERCEDS BENZ

MERCEDES BENZ

DFM

VOLKSWAGEN

FIAT

FIAT

RENAULT

FORD

FIAT

RENAULT

FIAT

DUCATO 2.8 D

710

710

710

DUOLICA 1063CJ10

TRANSPORTER

FIORINO 1.3 MPI

DUCATO
MAXICARGO 2.8
JTD INTERCO

TRAFIC

CARGO 91 5E

DUCATO
MAXICARGO 2.8
JTD INTERCO

TRAFIC

FIORINO FIRE 1242
MPI 8V

Domifo

CXHO003

DOX960

FCL942

JBM264

KPT177

DDR606

EIV148

IHA424

SuUI225

JII508

IHA424

SuI225

JEU007

2005

2010

2011

1999

2004

2009

1992

2010

2009

1992

2010

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

RECOLECCION Y TRANSPORTE

Pagina 1



Empresa Localidad  Departamento Desde

ECOMAX ROSARIO Rosario 21/03/2011 31/10/2011 FORD COURIER XL PLUS  1AG271 2009 RECOLECCION Y TRANSPORTE
SOMA S.A. ROSARIO Rosario 01/11/2011 31/10/2012 FORD CARGO 915 GQYO039 2007 RECOLECCION Y TRANSPORTE
SANITEK S.H. SANTA FE La Capital 01/11/2011 31/10/2012 IVECO TURBO DAILY 59.12 DRA288 2001 RECOLECCION Y TRANSPORTE
SANITEK S.H. SANTA FE La Capital 01/11/2011 31/10/2012 KIA K2500 HCG892 2008 RECOLECCION Y TRANSPORTE
SANITEK S.H. SANTA FE La Capital 01/11/2011 31/10/2012 KIA K2500 IUD049 2010 RECOLECCION Y TRANSPORTE

Pagina 2



