

Empresa	Localidad	Departamento	Desde	Hasta	Marca	Modelo	Domiño	Año	Para
SOMA S.A	ROSARIO	Rosario	01/11/2011	31/10/2012	Fiat	DUCATO 2.8 D	CXH003	1999	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SOMA S.A	ROSARIO	Rosario	01/11/2011	31/10/2012	MERCEDES BENZ	710	DOX960	2001	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SOMA S.A	ROSARIO	Rosario	01/11/2010	31/10/2012	MERCEDS BENZ	710	FCL942	2005	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SOMA S.A	ROSARIO	Rosario	01/11/2011	31/10/2012	MERCEDES BENZ	710	JBM264	2010	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SANITEK S.H	SANTA FE	La Capital	25/11/2011	31/10/2012	DFM	DUOLICA 1063CJ10	KPT177	2011	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L	ROSARIO	Rosario	18/11/2011	31/10/2012	VOLKSWAGEN	TRANSPORTER	DDR606	1999	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L	ROSARIO	Rosario	18/11/2011	31/10/2012	FIAT	FIORINO 1.3 MPI	EIV148	2004	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L	ROSARIO	Rosario	18/10/2011	31/10/2012	FIAT	DUCATO MAXICARGO 2.8 JTD INTERCO	IHA424	2009	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L	ROSARIO	Rosario	18/11/2010	31/10/2012	RENAULT	TRAFIC	SUI225	1992	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLOGISTICA S.R.L	ROSARIO	Rosario	01/08/2011	31/10/2011	FORD	CARGO 91 5E	JII508	2010	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L	ROSARIO	Rosario	04/08/2011	31/10/2011	FIAT	DUCATO MAXICARGO 2.8 JTD INTERCO	IHA424	2009	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOLAR ECO LOGÍSTICA ARGENTINA S.R.L.	ROSARIO	Rosario	12/04/2011	31/10/2011	RENAULT	TRAFIC	SUI225	1992	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
ECOMAX	ROSARIO	Rosario	21/03/2011	31/10/2011	FIAT	FIORINO FIRE 1242 MPI 8V	JEU007	2010	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE

Empresa	Localidad	Departamento	Desde	Hasta	Marca	Modelo	Domiño	Año	Para
ECOMAX	ROSARIO	Rosario	21/03/2011	31/10/2011	FORD	COURIER XL PLUS	IAG271	2009	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SOMA S.A.	ROSARIO	Rosario	01/11/2011	31/10/2012	FORD	CARGO 915	GQY039	2007	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SANITEK S.H.	SANTA FE	La Capital	01/11/2011	31/10/2012	IVECO	TURBO DAILY 59.12	DRA288	2001	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SANITEK S.H.	SANTA FE	La Capital	01/11/2011	31/10/2012	KIA	K2500	HCG892	2008	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE
SANITEK S.H.	SANTA FE	La Capital	01/11/2011	31/10/2012	KIA	K2500	IUD049	2010	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE